ISTITUTO COMPRENSIVO "VIA SAURO"
Via Sauro, 30 - VERANO BRIANZA MB

Esperto

Barzaghi Marta

Borgonovo Eliana

Andreoli Stefano

Continanza Marco

Ambrostudio srl

Dimensione Sport SSD

Scalas Paola

Cappelletti Elisa

Language Point

Language Point

CONTRATTI STIPULATI CON ESPERTI ESTERNI ANNO 2016

Oggetto del contratto
La veterinaria in classe a.s. 2015/16
Bibo Teatro a.s. 2015/16
Teatro scuola secondaria a.s. 2015/16
Teatro scuola secondaria a.s. 2015/16
Contratto RSPP anno 2016 (dal 28.02.16) - anno 2016
Progetto acquaticita scuola primaria 2016/17

Progetto teatro scuola primaria 2016/17
Progetto Musica scuola primaria 2016/17
Corso aggiornamento docenti primaria

Corsi di inglese con docente madrelingua I-P-S a.s. 2016/17

Prot.

73

183

297

298

456

2111

2473

2479

2527

2648

Data

13/01/2016

28/01/2016

05/02/2016

05/02/2016

25/02/2016

16/09/2016

14/10/2016

17/10/2016

24/10/2016

04/11/2016

Importo lordo
dovuto

488,00

780,00

1.300,00

1.300,00

1.000,00

18.960,00

1.220,00

4.300,00

380,00

7.980,00




